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نزاع دو جوان به دلیل کینه قدیمی در خیابان 
معروف به شلوغ بازار مشهد، با قتل پایان یافت.به 
گزارش رکنا، دقایق اولیه بامداد زنگ تلفن همراه 
قاضی ویژه قتل عمد مشهد به صدا درآمد و خبر 
وقوع یک جنایت، وی را به منطقه گلشهر کشاند. 
بررسی‌های مقدماتی حاکی از آن بود که دو جوان به 
دلیل اختلافات و کینه‌های قبلی با یکدیگر درگیر شده 
اند که یکی از مصدومان در بیمارستان سجاد جان 
خود را از دست داده است و دیگری در بیمارستان 
شهید‌هاشمی نژاد، تحت درمان قرار دارد. با توجه به 
اهمیت موضوع و احتمال فرار فرد مجروح، بلافاصله 
قاضی محمود عارفی راد، دستور داد تا نیروهای 
انتظامی جوان 22 ساله را در مرکز درمانی بازداشت 
کنند و خود نیز پس از انجام تحقیقات میدانی در 
محل وقوع جنایت عازم بیمارستان شهید‌هاشمی‌نژاد 
شد. »محمد جواد – ج« )متهم تبعه خارجی( که 
فقط بخشی از سر و صورتش کبود شده بود در پاسخ 
به سوالات مقام قضایی گفت: به دلیل اختلافاتی 

که با هم داشتیم سال گذشته از »مجتبی – ح« 
)مقتول 27 ساله تبعه افغانستان( شکایت کردم و 
بعد هم مجبور شدم تا رضایت بدهم اما او همچنان 
پشت سر من حرف‌های نامربوط می‌زد تا آبروی مرا 
ببرد! من هم عصبانی شدم و هنگامی که او سوار بر 
موتورسیکلت برای خرید به »شلوغ بازار « آمده بود 
با او درگیر شدم و چند ضربه چاقو بر پیکرش فرود 
آوردم اما بعد دوستان او روی سرم ریختند و مرا کتک 
زدند.تحقیقات قضایی که تا صبح دو روز گذشته به 
طول انجامید، بیانگر آن بود که متهم به قتل پس 
از ارتکاب جنایت، چاقوی خون آلود را نیز در همان 
منطقه به پشت بام یکی از ساختمان‌ها انداخته است 
که با جست و جوی کارآگاهان کشف شد. بررسی‌های 
بیشتر در این پرونده جنایی توسط سروان منفرد 
)افسر پرونده( و با دستورات ویژه قاضی شعبه 211 
دادسرای عمومی و انقلاب مشهد در حالی ادامه دارد 
که یکی از افراد حاضر در این درگیری نیز بازداشت 

شده است.

مردی که شمارش معکوس برای اعدام وی در 
زندان مرکزی تبریز آغاز شده بود؛ با رضایت اولیای 
دم مقتول از مرگ نجات یافت.به گزارش رکنا از 
تبریز، ساعت 12 شب 12 فروردین سال 1399 بود 
که خبر قتل مردی و نیز زخمی شدن فردی دیگر 
در یکی از محات تبریز به کارآگاهان پلیس آگاهی 
تبریز مخابره و تیمی از ماموران بلافاصله برای بررسی 
صحنه جرم و کشف رمز و راز قتل این مرد عازم محل 
جنایت می‌شوند.قاتل که علی نام دارد پس از ارتکاب 
جرم از محل جنایت متواری شده بود، طولی نمی‌کشد 
که با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی در دام قانون 
می‌افتد و وقتی مقابل کارآگاهان و نیز بازپرس ویژه 
قتل تبریز قرار می‌گیرد لب به اعتراف می‌گشاید و در 
مورد جزئیات شب قتل می‌گوید: ساعت 11 شب بود 

که تماسی از طرف برادرم دریافت کردم.
از من خواست کارت سوخت ماشینش را برایش 
ببرم؛ وقتی به در خانه شان رسیدم دیدم برادرم 
با چند تن از همسایه‌ها جر و بحث می‌کند؛ گویا 

همسایه‌ها به دلیل سر و صدای زیاد، از برادرم و 
همسر موقتش شاکی می‌شوند و همین امر موجب 
بروز درگیری فیزیکی بین آنان می‌شود.نتوانستم 
تحمل کنم کسی به برادرم زور بگوید جلوتر رفته و 
بعد از اندکی بگومگو، به 2 تن از همسایه‌ها )که باهم 

برادر بودند( چاقو زده و فرار کردم.
بعد از اعتراف متهم، پرونده وی با صدور 
کیفرخواست از شعبه ویژه قتل تبریز به دادگاه کیفری 
یک استان ارسال می‌شود و قضات دادگاه کیفری یک 
استان رای به قصاص قاتل صادر می‌کنند و نیز برادر 
وی که در صحنه درگیری حضور داشت به جرم 
معاونت در قتل به 2 سال حبس محکوم می‌گردد.

به دنبال صدور این حکم، گروه اخذ رضایت زندان 
مرکزی تبریز تلاش خود را برای گرفتن رضایت از 
خانواده مقتول آغاز کرد و در نهایت خانواده مقتول به 
خاطر فرزند دختر قاتل و نیز مادر بیمارش، با گذاشتن 
شرط‌هایی بر خانواده قاتل رضایت خود را اعلام کردند 

و از قصاص این پدر گذشتند.

مرد تبریزی بخاطر برادرش آدم کشت اما دخترش مانع قصاص شد قتل هولناک پسر جوان در بازار شلوغ مشهد 

مرد جوان که همسر و فرزندش در حادثه آتش‌سوزی 
عمدی خانه جان باخته بودند با مراجعه به دادگاه کیفری 

خواهان دریافت دیه فرزندش شد.
به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از اسفند سال 
گذشته با گزارش یک آتش‌سوزی مرگبار در خانه‌ای در 
خیابان پیروزی آغاز شد. پس از گزارش این حادثه بلافاصله 
مأموران پلیس، اورژانس و آتش‌نشانی به محل اعزام شدند 
و مأموران آتش‌نشانی حریق را اطفا کردند و مشخص شد 
در جریان آتش‌سوزی پسربچه 4 ساله‌ای جان باخته و زن 
جوانی هم مجروح شده که از سوی امدادگران اورژانس به 
بیمارستان منتقل شد. در ادامه جسد پسربچه به پزشکی 
قانونی منتقل شد و از آنجایی که مأموران آتش نشانی 
گزارش عمدی بودن آتش‌سوزی را اعلام کرده بودند 
مأموران پلیس شناسایی عامل یا عاملان آتش زدن خانه را 

در دستور کار قرار داد.
پلیس در نخستین گام به سراغ مادربزرگ خانواده رفت. 
وی به مأموران گفت: از یک سال پیش دخترم میترا به 
بیماری افسردگی دچار شده بود و به همین خاطر با توافق 
همسرش تصمیم گرفتیم تا میترا و نوه 4 ساله‌ام به خانه ما 

بیایند و از آنها مراقبت کنیم.
چند روز قبل از حادثه میترا اصرار داشت به خانه‌شان 
برگردد. من و همسرم چون نگران حالش بودیم مخالفت 

کردیم اما دخترمان آنقدر اصرار کرد که به ناچار پذیرفتیم 
و او با نوه‌ام به خانه برگشتند. به خاطر شرایط روحی میترا 
سعی می‌کردم روزی چند بار با او تلفنی صحبت کنم تا روز 

حادثه که چندباری با او تماس گرفتم اما میترا پاسخ نداد و 
همین موضوع سبب شد نگرانش شوم و به سرعت به سمت 
خانه شان حرکت کردم. وقتی به سرکوچه شان رسیدم و 

ماشین‌های اورژانس و آتش نشانی و حریق را دیدم مطمئن 
شدم که برای میترا و پسرش اتفاقی افتاده است.

وی در حالی که به سختی حرف می‌زد ادامه داد: بعد از 
خاموش شدن آتش با مأموران آتش‌نشانی به داخل خانه 
دخترم رفتم که جسد نوه و جسم نیمه‌جان دخترم را دیدم. 
چند روز بعد و در حالی که مأموران به این نتیجه رسیده 
بودند که میترا دچار بیمار افسردگی حاد بوده و خودش 
خانه را آتش زده است از بیمارستان خبر رسید که میترا بر 
اثر شدت سوختگی جان باخته است.با اعلام این خبر و نظر 
مأموران در خصوص ماجرای خودسوزی میترا، همسرش 
با طرح شکایتی خواستار دریافت دیه فرزندش از صندوق 

بیت‌المال شد.
با تکمیل تحقیقات، گزارش پزشکی قانونی، مدارک 
پزشکی میترا و همینطور گزارش آتش‌نشانی، پرونده 
به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 
شد.همسر میترا در این جلسه گفت: 6 سال پیش ازدواج 
کردم و هیچ مشکلی نداشتیم تا اینکه همسرم یک سال 
پیش به بیماری افسردگی شدید مبتلا شد و این حادثه 
اتفاق افتاد و زندگی‌ام نابود شده است.وی در پایان گفت: 
من از قضات درخواست می‌کنم تا دیه فرزندم از صندوق 
بیت المال پرداخت شود.با پایان جلسه قضات برای صدور 

حکم وارد شور شدند.

دومین جلسه دادگاه متهم میلاد حاتم 
آبادی فراهانی و ۱۹ نفر دیگر از متهمان 
پرونده به ریاست قاضی صلواتی در شعبه ۱۵ 
دادگاه انقلاب اسامی برگزار شد. به گزارش 
رکنا؛ صبح دیروز دومین جلسه دادگاه متهم 
میلاد حاتمی - حاتم آبادی فراهانی معروف 
به »میاد حاتمی« و محمد رضا زاهدی از 
گردانندگان سایت‌های قمار و شرط‌بندی 
در خارج از کشور و ۱۹ نفر دیگر از متهمان 
پرونده به ریاست قاضی صلواتی در شعبه ۱۵ 
دادگاه انقلاب اسلامی با حضور مستشار دادگاه، 
وکلای متهمان و نماینده دادستان برگزار شد. 
در این جلسه بهروز حسنی اعتماد، نماینده 

دادستان ادامه کیفر خواست متهمان را قرائت 
کرد. پس از پایان قرائت کیفرخواست توسط 
نماینده دادستان، قاضی صلواتی اعلام کرد، از 
روز شنبه جلسات دادگاه ادامه خواهد یافت و 
متهمان و وکلای آن‌ها به دفاع از خود خواهند 
پرداخت.  میلاد حاتمی فرزند محسن متهم به 
افساد فی‌الارض از طریق اشاعه فساد به صورت 
گسترده و اخلال در نظام پولی و ارزی کشور و 
پولشویی و دایر کردن مرکز قمار و تشویق به 
فساد است. »میلاد حاتمی« که از گردانندگان 
سایت‌های قمار و شرط‌بندی در خارج از 
کشور بود، پس از صدور اعلان قرمز اینترپل، 
در اسفند ماه سال ۱۳۹۹ و در کشور ترکیه 

شناسایی، بازداشت و به کشور مسترد شد.
متهم با راه‌اندازی سایت‌های قمار و شرط 
بندی و با بدست آوردن اموالی از این طریق، در 
صفحات مجازی تبلیغات سبک زندگی اشرافی 
و تجملاتی را می‌کرد و مخاطبان خود را برای 
بدست آوردن چنین امکاناتی به انجام قمار و 

شرط بندی، تشویق می‌کرد.
عمده سایت‌های قمار و شرط بندی 
که توسط شبکه‌ای که میاد حاتمی هم 
عضوی از آن بوده تبلیغ می‌شوند، در واقع 
الگوریتم‌های کلاهبرداری هستند و از افراد 
 شرکت کننده در آنها توسط روش‌های پیچیده 

کلاهبرداری مالی می‌شود.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از رسیدگی دوباره 
و تعیین تکلیف پرونده‌های معوقه ازسوی کارآگاهان این 
پلیس خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ علی ولی‌پور 
گودرزی با اشاره به برخی از اقدامات انجام شده از سوی 
پلیس آگاهی تهران بزرگ در یک سال اخیر گفت:‌ پلیس 
آگاهی یکی از تخصصی‌ترین پلیس‌های انتظامی کشور است 
که با استفاده از سرمایه نیروی انسانی و کارآگاهان ممتاز 
جرایم رخ داده را کشف می‌کند.وی با اشاره به پرونده سرقت 
از صندوق امانات بانک ملی، اظهارکرد:‌ پرونده سرقت از 
صندوق امانات بانک ملی شعبه دانشگاه کمتر از ۲۴ ساعت 
و پیش از اینکه اموال مردم از کشور خارج شود کشف شد. 
بخش کمی از این پرونده باقی مانده است که به جد در 
حال پیگیری آن هستیم. تمام افرادی که با این سارقان 
ارتباط داشتند را آنالیز کردیم تا ریالی از اموال مردم جا 

به جا نشود.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه 
متاسفانه در اوایل سال برخی از جرایم خشن رشد کمی پیدا 
کرد، گفت:‌البته با اقدامات خوب و دستگیری بیش از هزار 
نفر از متهمان حرفه‌ای این روند را کنترل کردیم و اکنون 
این روند کاهش پیدا کرده است.ولی‌پور گودرزی در پاسخ 
به این پرسش که آیا ضریب امنیتی شهر تهران طی یک 
سال گذشته افزایش داشته است یا خیر؟ تصریح کرد: جرایم 
خشن نسبت به ماه‌های گذشته روند کاهشی دارد با توجه 
به تعامل دستگاه قضایی با پلیس آگاهی برخورد قاطعانه‌ای 
با متهمان جرایم خشن صورت می‌گیرد و در کمترین 

زمان ممکن کیفرخواست آنها صادر می‌شود. امیدوریم 
این اقدامات ما قدرت بازدارندگی داشته باشد.وی در پاسخ 
به این پرسش که عملکرد پلیس آگاهی تا چه میزان به 
سایر واحدهای پلیس تخصصی کشور کمک می‌‍‌کند نیز 
گفت: اقدامات پلیس آگاهی تاثیرگذار بوده است و علاوه بر 
ماموریت‌های جاری که سعی می‌کنیم فاصله وقوع تا کشف 
جرایم کوتاه باشد، پرونده‌های معوقه سال‌های گذشته را 
نیز بررسی می‌کنیم؛ افراد معمولا اتفاقی که برایشان رخ 
می‌دهد را فراموش نمی‌کنند و عدم کشف این پرونده‌ها 
موجب نارضایتی آنها می‌شود. به عنوان مثال ماشینی که 

سه سال پیش سرقت شده را کشف کرده و به صاحبانشان 
تحویل دادیم.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ که در یک 
برنامه رادیویی صحبت می‌کرد، در پاسخ به این پرسش که 
فاصله وقوع تا کشف جرم چقدر است؟ تصریح کرد: جرایم 
مهم مثل جرایم خشن و جنایی در کمتر از ۲۴ ساعت 
کشف می‌شود ولی برخی از جرایم زمان بر است و نیاز 
به کار بیشتری دارد.ولیپور گودرزی با تاکید بر اینکه یکی 
از مهمترین اقداماتی که در هفته فراجا پیگیری می‌کنیم 
برخورد جدی پلیس با مالخران است، اظهارکرد: مبارزه با 
مالخری از وظایف اصلی پلیس است و ما تلاش می‌کنیم 
تا از حیف‌ومیل شدن اموال مسروقه مردم جلوگیری کنیم. 
همچنین پلیس تلاش می‌کنیم تا از طریق یک اداره تمرکز 
اشراف بیشتری به مالخرها داشته باشیم و با کشف اموال 

مسروقه رضایت مردم را جلب کنیم.

ماموران شهرداری نسیم شهر عصر روز 19 مهرماه 
جسد یک زن را در سطل زباله‌ای در خیابان باغ امامی 

این شهر پیدا کردند.
به گزارش رکنا، ماموران پاکبان شهرداری طی تماس با 
مرکز فوریت‌‌های پلیس ۱۱۰ از کشف یک جسد در داخل 
کاور در یکی از سطل‌های مکانیزه خبر دادند.با حضور 
ماموران و قاضی کشیک در محل کشف جسد مشخص 

می‌شود جسد متعلق به یک زن میانسال است که داخل 
یک کاور بسته‌بندی شده، قرار داده‌اند.

به گفته شاهدان این ماجرا دور گردن این جسد که 
در داخل سطل زباله کشف شده است یک طناب وجود 
داشت که از ظواهر مشخص است که با این طناب خفه 

شده است با حضور ماموران آگاهی و تشخیص هویت، 
پرونده در خصوص کشف راز این جسد وارد عمل شدند.
مردی که عصر روز 19 مهرماه یک زن اهل نسیم شهر را با 
طناب خفه و به قتل رسانده بود از سوی پلیس شهرستان 

بهارستان بازداشت شد.

فرمانده نیروی انتظامی بهارستان از دستگیری قاتل 
زنی که جسد آن در سطل زباله پیدا شده بود خبر داد و 
گفت: با بررسی‌های فنی پلیس قاتل در کمتر از ۲۴ ساعت 
دستگیر شد.سرهنگ علیزاده علت این قتل دلخراش را 
استفاده قاتل از مواد روان گردان اعلام کرد و افزود: پس از 
تحقیقات اولیه و دستگیری قاتل پرونده به دستگاه قضایی 

ارجاع شد تا فرایند رسیدگی ادامه پیدا کند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مرکزی گفت: 
چهار تن انواع مواد مخدر در نیمه نخست سال جاری 
در نقاط مختلف این استان کشف شد.به گزارش رکنا؛ 
سرهنگ حسین شمسایی فردافزود: شمار دستگیر شدگان 
جرایم مبارزه با موادمخدر در استان مرکزی نیز در ۶ 
ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
۲۶ درصد رشد داشته است.وی موفقیت در مبارزه با 
مواد مخدر را منوط به مشارکت گسترده خانواده‌ها و 
دستگاه‌های اجرایی مختلف عنوان کرد و گفت: امسال ۱۳ 
هزار آموزش همگانی به صورت حضوری با هدف آگاهی 
بخشی به خانواده‌ها، جوانان و نوجوانان در راستای مبارزه 
با مواد مخدر با مشارکت شهرداری‌ها در استان مرکزی 

ارایه شد.سرهنگ شمسایی فرد اظهار داشت: مشارکت 
مردم در مبارزه با مواد مخدر، اساس فعالیت پلیس است 
و بدون شک با همراهی مردم و نهادهای اجرایی مسئول 
می‌توانیم تمام قد در مبارزه با قاچاقچیان و فعالان حوزه 

مواد مخدر موثر باشیم.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مرکزی گفت: 
هفت استان در مجاورت استان مرکزی قرار دارند که این 
ظرفیت باعث شده تا جابجایی مواد مخدر در محورهای 
ارتباطی استان مرکزی مورد توجه سودجویان قرار گیرد.
سرهنگ شمسایی فرد افزود: استفاده از ظرفیت پلیس در 

ایست‌های بازرسی توره و دلیجان باعث شده تا فعالیت 
قاچقچیان مورد رصد قرار گیرد و مقدار قابل توجهی از 
کشفیات پلیس مواد مخدر استان مرکزی مربوط به این 

۲ مرکز است.
وی اظهار داشت: پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
مرکزی با انجام یک کار تحقیقاتی حدود چهارماهه 
توانست اوایل هفته جاری یک باند قاچاق مواد مخدر 
را انهدام و یک محموله ۵۰ تنی ماده مخدر شیشه را 
نیز از این باند کشف کند و در صورتی که این محموله 
وارد شبکه توزیع می‌شد بالغ بر ۲۵۰ هزار نفر را آلوده 

و معتاد می‌کرد.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
مرکزی گفت: اقدامات پیشگیرانه پلیس مبارزه با مواد 
مخدر موجب شده تا قیمت مواد مخدر افزایش و کار برای 

فعالیت قاچاقچیان سخت شود. 
سرهنگ شمسایی فرد افزود: اولویت پلیس مواد مخدر، 
مقابله با مواد مخدر پرُخطر از جمله روانگردان‌ها و توهم زا 
است که آسیب بسیار جدی برای مصرف کننده به دنبال 

دارد.
وی اظهار داشت: پاکسازی اطراف مدارس و دانشگاه‌ها 
از توزیع کنندگان مواد مخدر از دیگر اقدامات پلیس است 
و از آغاز سال تحصیلی امسال نیز اقدامات گسترده‌ای در 

این حوزه انجام شده است. 

کودک 4 ساله در آتش افسردگی مادر زنده زنده سوخت 

کشف جسد مادر و فرزند در خیابان پیروزی

دومین جلسه محاکمه میلاد حاتمی برگزار شد

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

کاهش جرائم خشن در پایتخت

کشف جسد یک زن در سطل زباله خیابان باغ امامی نسیم شهر 

کشف 4 تن انواع مواد مخدر در استان مرکزی کشف شد

کشف مخازن دپوی ۸۶ هزار لیتر گازوئیل قاچاق
فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از کشف مخازن دپوی ۸۶هزار لیتر 
گازوئیل قاچاق در این شهرستان خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ علی آقا 
کارخانه با اعلام این خبر گفت: مبارزه با قاچاق سوخت و فرآورده‌های نفتی یکی 
از اولویت‌های مهم پلیس است و در همین راستا نیز ماموران پلیس اسلامشهر 
اقدام به کنترل محورهای مواصلاتی این شهرستان کردند.وی ادامه داد:‌ در 
این راستا، پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز حین گشت زنی به یک دستگاه 
خودروی خاور دارای تانکر که در حال تخلیه فرآورده‌های نفتی از نوع گازوئیل 
بود، مشکوک شدند و آن را تحت نظر قرار دادند. در ادامه با هماهنگی مقام 
قضائی، ماموران اقدام به بازرسی از محل کردند که در جریان آن ۸۶ هزار لیتر 
سوخت قاچاق از این محل کشف شد.فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر ادامه 
داد:‌ در این خصوص متهمانی نیز دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند، آنان 
تحت بازجویی قرار گرفته که در جریان آن اعتراف کردند که سوخت قاچاق را در 
مخزن‌هایی با حجم‌های مختلف ذخیره و به صورت غیرمجاز نگهداری کرده‌اند تا 
در فرصتی مناسب برای فروش بارگیری کنند.بر اساس اعلام مرکز اطلاع‌رسانی 
پلیس غرب استان تهران، به گفته وی سوخت‌های قاچاق کشف شده به چرخه 
توزیع بازگشته و متهمان دستگیری شده نیز پس از تشکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

۱۶ تن مواد غذایی غیرقابل مصرف 
در مهاباد کشف شد

مدیر شبکه بهداشت و درمان مهاباد گفت: کارشناسان بهداشت محیط و 
حرفه‌ای این شهرستان در نیمه نخست امسال در مجموع ۱۶ تنُ انواع مواد 
غذایی فاسد و غیرقابل مصرف را در زنجیره توزیع کشف کردند.به گزارش 
رکنا، بهاءالدین حسینی روز چهارشنبه اظهار کرد: این مواد غذایی فاسد و غیر 
بهداشتی شامل سس، آبلیمو، کیک، نوشابه، نمک، تخمه و آجیل حاوی رنگ 
شیمیایی غیر مجاز برخی دیگر از اقلام غذایی بود که توسط کارشناسان ضبط و 
با دستور دادستان امحا شد.وی اضافه کرد: ارزش ریالی این اقلام غیربهداشتی و 
فاسد شده در مجموع بیش از چهار میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال بود که امحا و 
از چرخه مصرف انسانی خارج شد.مدیر شبکه بهداشت و درمان مهاباد ادامه داد: 
این مقدار مواد غذایی به دلیل تقلبی بودن و فقدان مشخصات ۹ گانه و فاسد 
شدن به علت رعایت نکردن شرایط نگهداری توقیف شده بود و در صورت مصرف 
می‌توانست سلامت شهروندان را با خط مواجه سازد.وی یادآور شد: امسال ۶ تنُ 
روغن سوخته نیز کشف و همچنین ۱.۵ تن روغن مایع غیرقابل مصرف و تاریخ 
گذشته بر اثر عدم خرید و استقبال شهروندان جمع آوری شده است.حسینی 
تاکید کرد: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، مراتب 
را به شماره تلفن‌های با شماره گویای ۱۹۰ یا تلفن ۴۲۴۴۲۲۵۰ گزارش دهند.

ماجرای کتک زدن دانش آموز ارومیه‌ای 
و بیهوش شدنش چه بود؟

روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش ناحیه ۲ ارومیه در مورد یک شایعه 
توضیح داد.به گزارش رکنا؛ به نقل از پایگاه اطلاع رسانی آموزش و پرورش استان 
به نقل روابط عمومی ناحیه دو ارومیه، پیرو انتشار خبری مبنی بر برخورد با یک 
دانش آموز در یکی از مدارس ارومیه به اطلاع می‌رساند: یکی از دانش آموزان 
مدرسه ای در ارومیه دچار سرگیجه شده و طی تماس با مرکز فوریت‌های 
پزشکی تحت مداوا قرار گرفته و با سامت کامل ترخیص شدند.متأسفانه در 
فضای مجازی موضوع در قالب شایعه به صورت غلط و نابجا منعکس گردیده 
است و برخی در تلاش برای مخدوش نمودن اذهان عمومی بودند، که بدین 
طریق ضمن اشاره به سلامت دانش آموز یاد شده؛ شایعه برخورد با دانش آموز 

شدیداً تکذیب می‌گردد.

دستگیری کلاهبردان 41 میلیاردی در خراسان‌شمالی 
جانشین فرمانده انتظامی خراسان شمالی از دستگیری 10 نفر با 41 میلیارد 
و 644 میلیون ریال کلاهبرداری در بجنورد خبر داد.به گزارش رکنا؛ صبح دیروز 
سرهنگ محمد غلامی، جانشین فرمانده انتظامی خراسان‌شمالی در گفت‌وگو با 
رسانه‌ها با اعلام اعتراف به ۴۱ میلیارد کلاهبرداری دراستان، اظهارکرد: در پی 
اعلام شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه افرادی با ترفندهای مختلف 
از جمله فروش زمین و خودرو از آنان کلاهبرداری کرده اند، بلافاصله موضوع با 
جدیت در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی با اشاره به اینکه کارآگاهان پلیس 
آگاهی، اظهارات شاکیان پرونده را مورد بررسی قرار دادند، گفت: با تلاش مستمر 
و بی وقفه کارآگاهان، ۱۰ نفر شناسایی و دستگیر شدند.جانشین فرمانده انتظامی 
خراسان‌شمالی با بیان اینکه متهمان در بازجویی‌های انجام شده به ۳۱ فقره 
کلاهبرداری از شهروندان اعتراف کردند، افزود: مبلغ کلاهبرداری شده از شاکیان 
پرونده ۴۱ میلیارد و ۶۴۴ میلیون ریال برآورد شده است.سرهنگ غلامی با بیان 
اینکه متهمان بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی 
معرفی شدند، از شهروندان عزیز خواست تا ضمن توجه به هشدار‌های پلیس در 
رابطه با پیشگیری از کلاهبرداری، هرگونه موارد مشکوک را از طریق پل ارتباطی 

۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

انهدام باند سرقت مسلحانه طلا در شوش
فرمانده انتظامی استان خوزستان از انهدام باند سارقان مسلح طلا و جواهرات 
در کمتر از ۲۴ ساعت در عملیات مقتدرانه پلیس شوش خبر داد.به گزارش رکنا: 
سردار سید محمد صالحی گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت مسلحانه طلا و 
جواهرات از سرنشینان یک دستگاه خودروی عبوری در محور اهواز - شوش 
دستورات ویژه جهت شناسایی و دستگیری عاملان سرقت به یگان‌های انتظامی 
شهرستان‌های شوش و اهواز ابلاغ شد.وی افزود: ماموران پلیس‌های تخصصی 
شهرستان شوش با تسلط اطلاعاتی و انجام اقدامات خاص پلیسی کمتر از ۲۴ 
ساعت هویت اعضای باند ۳ نفره سارقان مسلح را شناسایی و طی هماهنگی 
با مرجع قضائی در عملیات‌های مقتدرانه و ضربتی در مخفیگاهشان دستگیر 
کردند.‌فرمانده انتظامی استان خوزستان تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان یک قبضه ساح کلاشینکف، ۲ تیغه خشاب به همراه ۳۷ فشنگ و 
یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ به کار رفته در سرقت کشف شد.سردار صالحی با 
بیان اینکه متهمان در تحقیقات پلیس به ۵ فقره سرقت مسلحانه اعتراف کردند، 
عنوان داشت: هیچ نقطه امنی برای سارقان مسلح به‌عنف که با اقدامات مجرمانه 
خود باعث سلب آسایش و امنیت شهروندان می‌شوند، وجود ندارد و با قاطعیت 

با آن‌ها برخورد خواهد شد.

بازداشت 9 مرد در یک قدمی گنج
با 655 اسکناس 500 یورویی تقلبی در اهر

فرمانده انتظامی شهرستان اهر از کشف ۶۵۵ اسکناس یورو تقلبی به ارزش 
۱۰۲ میلیارد ریال در هوراند خبرداد.به گزارش رکنا، سرهنگ قدرت آقاپور 
گفت: در پی کسب خبری مبنی‌بر فعالیت تیم حفاران غیرمجاز در یکی از 
روستاهای شهرستان هوراند، عوامل کلانتری ۱۱ هوراند پس از بررسی صحت 
و سقم موضوع؛ به محل اعزام شدند.وی افزود: مأموران کلانتری ۱۱ هوراند، در 
حین حفاری ۹ نفر را دستگیر کردند. سه دستگاه خودروی حفاران غیرمجاز 
به پارکینگ و تجهیزات حفاری نیز به کلانتری هوراند دلالت شد.آقاپور افزود: 
همچنین در خودروی حفاران غیرمجاز، ۶۵۵ اسکناس ۵۰۰ یورویی تقلبی 
به ارزش ۱۰۲ میلیارد ریال کشف و متهمان پس از تشکیل پرونده به همراه 
مستندات به مرجع قضائی معرفی شدند.وی گفت: با عنایت به همکاری مردم 
عزیز در کشف جرایم، شهروندان اهری و هوراندی در صورت مشاهده‌ی هرگونه 

موارد مشکوک، مراتب را به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

بازداشت راننده کامیون ایسوز
با محموله ممنوعه میلیاردی در کردستان

فرمانده انتظامی استان کردستان از کشف ۳۴ دستگاه گوشی موبایل آیفون 
قاچاق به ارزش ۱۵ میلیارد ریال در شهرستان »دهگلان« خبر داد.به گزارش رکنا؛ 
سردار علی آزادی در تشریح این خبر بیان داشت: مأموران ایست و بازرسی صلوات 
آباد« دهگلان« هنگام کنترل خودروهای عبوری، یک دستگاه خودرو کامیون 
ایسوزوحامل موبایل قاچاق راشناسایی کردند.وی افزود: مأموران انتظامی دهگلان 
با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی، خودرو مورد نظر را متوقف کردند و در 
بازرسی از آن ۳۴ دستگاه گوشی موبایل آیفون ۱۴ پرومکس قاچاق را کشف 
کردند.فرمانده انتظامی استان کردستان با بیان اینکه کارشناسان ارزش گوشی‌های 
کشف شده را بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال برآوردکردند،گفت: در این رابطه یک نفر به 

عنوان متهم دستگیر و به همراه پرونده در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

اخبار کوتاه

جسد مرد جوان که با شلیک یک گلوله پشت فرمان 
خودرو به قتل رسیده بود، کشف شد.به گزارش رکنا، 
ساعت 9 صبح سه‌شنبه 19 مهر رهگذرانی که از خیابانی 
در منطقه تهرانپارس عبور می‌کردند با مشاهده یک 
خودروی پژو 207 که کنار خیابان روشن متوقف بود 
اما راننده اش خونین روی صندلی افتاده بود موضوع را 
به پلیس خبر دادند.گزارش کشف جسد مرد جوان به 
بازپرس محمد رضا صاحب جمعی اعلام شد. به‌دنبال این 
خبر بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل 

حادثه شدند. با حضور در محل ، آنها با جسد مرد جوان 
پشت فرمان خودروی پژو 207 در حالی مواجه شدند که 
با شلیک یک گلوله به قتل رسیده بود. نخستین بررسی‌ها 
نشان می‌داد وی با شلیک گلوله به سرش جان باخته 
است و حدود 20 ساعت از مرگ وی گذشته همچنین 
مشخص شد شلیک نیز از بیرون خودرو رخ داده است.به 
دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی تهران، 
جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات برای 

دستگیری متهم ادامه دارد.

تعدادی از مدیران و کارکنان شهرداری همدان از 
سوی اداره کل اطلاعات استان همدان با دستور قضایی 
بازداشت شدند.به گزارش رکنا از همدان؛ یک منبع 
آگاه در شهرداری همدان با اعلام این خبر و اینکه 
بازداشت‌ها در شهرداری همدان به دلیل تخلفات مالی 
آغاز شده است، به خبرنگار رکنا گفت: شماری از مدیران 
و کارمندان این نهاد به تازگی به دلیل برخی تخلفات و 
سوء استفاده از مقام و موقعیت، بازداشت شدند.وی افزود: 
دستیگری این افراد در ادامه طرح برخورد با مفاسد اداری 

و مالی در استان همدان انجام شده است.طبق اطلاعات 
واصله، بازداشت شدگان فعلا 2نفر در رده مدیر یکی از 
مناطق شهرداری و کارشناس هستند و بررسی‌ها برای 
دستگیری سایر افراد مرتبط با این پرونده ادامه دارد.

شایان ذکر است، هنوز پرونده بازداشت شدگان قطعی 
نشده، بنابراین اظهار نظر در مورد جزئیات تخلفات منوط 
به تکمیل پرونده آنها است.مدیریت ارتباطات و امور 
بین‌المللی شهرداری همدان نیز اعلام کرد، درستیگری 

و پرونده این افراد در دست رسیدگی می‌باشد.

بازداشت مدیران و کارمندان فاسد در شهرداری همدانشلیک مستقیم به سر جوان پژو سوار در تهرانپارس 


